
Dodatek ke smlouvě o dílo 

Která byla dne 26. 8. 2019 uzavřena mezi stranami. 
 
Holub Roman s.r.o. 
IČ: 26936666 
Sídlo: Smetanova 14, 678 01, Brno 
Zastoupena: Roman Holub, jednatel 
 
a 
 
Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta 
Kotlářská 2, 611 37, Brno 
IČ: 00216224 
Zastoupená: doc. Mgr. Tomáš Kašparovský, děkan. 
 
 
 

1) Předmět plnění dle smlouvy o dílo se doplňuje o jeden kus Směrové a informační tabule v 

provedení shodném s již instalovanými tabulemi typ SM (1-7), která bude instalovaná u budovy č. 

12. Dodatečný předmět plnění je specifikován v příloze tohoto dodatku. 

 

2) Celková cena plnění dle smlouvy o dílo se zvyšuje o 27 352 Kč bez DPH. 

 

3) Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

 

4) Tento dodatek nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv, které zajistí objednatel. 

 

 

V Brně dne 

 

 

-----------------------------      ------------------------------------- 

       Za zhotovitele                 Za objednatele 

Roman Holub, jednatel     doc. Mgr. Tomáš Kašparovský, Ph.D., děkan 

 
 
 
 
 
 


